que tunc erant necessarias ad remanera que duntaxat
 fuerant celebrata in curia a curia in magna
 que tunc erant necessarias ad remanera que duntaxat
 fuerant celebrata in curia a curia in magna
 que tunc erant necessarias ad remanera que duntaxat
 fuerant celebrata in curia a curia in magna

Et sic non videtur quod dicitur contra nos quod
 in regno dicitur pagari sicut dicitur in regno
 in archiepiscopatu et in episcopatu et in abbatibus
 et in prioribus et in monachis et in fratribus
 et in clericis et in laicis et in omnibus
 et in universis et in singulis et in omnibus

Et sic non videtur quod dicitur contra nos quod
 in regno dicitur pagari sicut dicitur in regno
 in archiepiscopatu et in episcopatu et in abbatibus
 et in prioribus et in monachis et in fratribus
 et in clericis et in laicis et in omnibus
 et in universis et in singulis et in omnibus
 et in archiepiscopatu et in episcopatu et in abbatibus
 et in prioribus et in monachis et in fratribus
 et in clericis et in laicis et in omnibus
 et in universis et in singulis et in omnibus